
Україна
Мукачівська спеціальна школа І -  III ступенів 

Закарпатської обласної ради

НАКАЗ

Р5 2023 Мукачево №

Про призначення голови та 
секретаря атестаційної комісії

/

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників (Наказ 
Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805 «Про 
затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції 21.12.2022 за№  1649/38985 (із змінами, 
наказ МОН від 23.12.2022 року № 1169, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 28 грудня 2022 р. за № 1690/39026 «Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805»), в зв’язку 
із звільненням з посади директора школи Сенько Івана Васильовича (наказ 
департаменту освіти і науки, молоді та спорту Закарпатської ОВА 
від 26.09.2023 р. № 73-к)

Н А К А З У Ю :

1. Припинити повноваження Сенько Івана Васильовича як голови 
атестаційної комісії з 02.10.2023 р.

2. Призначити головою атестаційної комісії на 2023-2024 р. -  заступника 
директора по виховній роботі Катерину Шумейко .

3. Призначити секретарем атестаційної комісії -  вчителя-методиста Надію 
Тімоніну.

4. Контроль 
директора Маріа

В.о. директора

З наказом ознаш


